«ИНТА» КАР КЫТШЛÖН  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ
ЮКÖНСА СÖВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  «ИНТА»

ул. Горького, д. 16,  г. Инта,  Республика Коми, 169840

КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ

14 октября 2009 года                                              № I-23\28

Об утверждении тарифов на услуги
водоснабжения, оказываемые
Обществом с ограниченной ответственностью
«Городские водопроводные системы»
на территории муниципального образования
городского округа «Инта»

Руководствуясь ст.17 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ст.5
Федерального закона от  30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов
организаций коммунального комплекса»  Совет муниципального образования городского
округа «Инта»
РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на услуги водоснабжения, оказываемые Обществом с

ограниченной ответственностью «Городские водопроводные системы» на территории
муниципального образования городского округа «Инта»:

1.1. для населения – согласно приложению 1;
1.2. для прочих потребителей – согласно приложению 2.

2.  Настоящее решение  вступает в силу  по истечении 30 дней со дня его

официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования
городского округа «Инта» -
председатель Совета муниципального образования
городского округа «Инта»                                                                                         В.М.Смалий

                                                         Приложение 1
к решению Совета МОГО «Инта»

                                                                         от 14 октября 2009 года № I-23\28

Тарифы на услуги водоснабжения,

оказываемые Обществом с ограниченной ответственностью
«Городские водопроводные системы»

на территории
муниципального образования городского округа «Инта»

для населения

Тариф на услуги водоснабжения (без учета НДС)                                20,98 руб./куб.м.

Примечание:
При наличии у потребителей приборов учета стоимость услуг определяется исходя из фактического

потребления.

                                                        Приложение 2
к решению Совета МОГО «Инта»

                                                                        от 14 октября 2009 года № I-23\28

Тарифы на услуги водоснабжения, оказываемые
Обществом с ограниченной ответственностью

 «Городские водопроводные системы»
на территории

муниципального образования городского округа «Инта»
для прочих потребителей

Тариф на услуги водоснабжения (без учета НДС)                                 20,98 руб./куб.м.

Примечание:
При наличии у потребителей приборов учета стоимость услуг определяется исходя из фактического

потребления.